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Braun Satin Pro- ja Braun Satin Hair Colour  
-hiustenkuivaimien vapaaehtoinen takaisinveto  
 

 

 
Braun vetää takaisin markkinoilta huhtikuun 2007 ja marraskuun 2008 välisenä aikana valmistetut Braun 
Satin Pro- ja Braun Satin Hair Colour -hiustenkuivaimet vapaaehtoisena varotoimenpiteenä. Takaisinveto ei 
koske mitään muita Braunin hiustenkuivaimia tai hiustenmuotoilutuotteita, joten kuluttajat voivat jatkaa 
muiden Braunin tuotteiden käyttöä tavalliseen tapaansa. 
 
Olemme päättäneet tehdä tämän takaisinvedon, koska pieni osa yllä mainituista hiustenkuivaimista ei 
täyttänyt Braunin laatustandardeja aiheuttaen mahdollisesti turvallisuusriskin, jos niitä ei käytetä ohjeiden 
mukaisesti. Hiustenkuivaimeen liittyvä erityinen, mutta pieni riski on se, että tuote voi mennä oikosulkuun, 
ylikuumeta ja alkaa palaa, jos se jätetään kytkettynä pistorasiaan erittäin kosteassa ympäristössä, jopa sen 
ollessa pois päältä. Mikäli laitteesi kuuluu takaisinvedon piiriin, on erittäin tärkeää, että irrotat välittömästi 
pistokkeen pistorasiasta ja lopetat hiustenkuivaimen käytön kokonaan.   
 
Braunin takaisin vedättävien hiustenkuivaimien tuotemallin numero on 3549 ja tuotantokoodien numerot 
701–851. Tuotemallin numero sijaitsee kahvassa ja tuotantokoodi ilmanottoaukon ritilässä, joka löytyy 
poistamalla ensin suojaavan suodattimen laitteen takaosasta.  
 
Katso alla olevat kaksi kohtaa löytääksesi laitteesi tuotantokoodin: 
 
1. Katso, että laitteen kahvassa on tuotemallin numero 3549. 

    

Braun Satin Pro –hiustenkuiva        Braun Satin Hair Colour -hiustenkuivain 

 

Tuotemalli 3549 
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2. Katkaise laitteen virta ja irrota pistoke pistorasiasta. Poista laitteen takaosassa oleva suojaava suodatin. 
 

    

3. Löydät tuotantokoodin, jonka pitäisi olla numeroiden 701 ja 851 väliltä, ilmanottoaukon ritilästä (ritilää voi 
joutua puhdistamaan hieman KUIVALLA liinalla). 
 

 
 
 
Kuluttajia, joiden laitteiden tuotantokoodit ovat 701–851, neuvotaan soittamaan paikalliseen, maksuttomaan 
kuluttajapalveluun  
 
0800 41071 
 
 josta saa lisätietoa laitteen vaihtamisesta. Tämä vapaaehtoisena varotoimenpiteenä suoritettu takaisinveto 
korostaa, että Braun on täysin sitoutunut varmistamaan, että tuotteemme täyttävät korkeimmat 
laatustandardit ilahduttaaksemme kuluttajiamme maailmanlaajuisesti laadukkailla tuotteilla. Braun 
pahoittelee takaisinvedosta aiheutunutta vaivaa. 
 


